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TABELA DE VOLUMES TOTAIS

Seção/Estaca

29+12,00m

30+0,00m

31+0,00m

32+0,00m

33+0,00m

34+0,00m

35+0,00m

Área de Corte

4,899m²

3,915m²

2,022m²

1,959m²

2,373m²

2,495m²

1,970m²

Volume de Corte

0,000m³

35,261m³

59,384m³

39,824m³

43,333m³

48,686m³

44,657m³

Volume de Corte Acumulado

0,000m³

35,261m³

94,645m³

134,470m³

177,803m³

226,489m³

271,146m³

Área de Aterro

0,233m²

0,441m²

1,043m²

1,048m²

1,222m²

1,007m²

0,775m²

Volume de Aterro

0,000m³

2,698m³

14,854m³

20,925m³

22,712m³

22,306m³

17,830m³

Volume de Aterro Acumulado

0,000m³

2,698m³

17,553m³

38,478m³

61,190m³

83,497m³

101,327m³

FONE/FAX: (47) 3531-4242

RUA:  XV DE NOVEMBRO, N° 737

RIO DO SUL/SC

http://www.amavi.org.br
E-mail: amavi@amavi.org.br

CEP: 89160-015 -CENTRO

PROPRIETÁRIO:

CONTEÚDO:

PROJETO DE INFRAESTRUTURA URBANA

ENDEREÇO:

OBRA:

CARIMBOS E APROVAÇÕES:

ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DO ALTO VALE DO ITAJAÍ

PROJETO - RESPONSÁVEL TÉCNICO: EXECUÇÃO - RESPONSÁVEL TÉCNICO:

REVISÃO DATA ALTERAÇÕES

ASSINATURA -
PROPRIETÁRIO (REPRESENTANTE):

TODOS OS DIREITOS RESERVADOS. PROIBIDA A REPRODUÇÃO PARCIAL OU TOTAL.
DESENHO VÁLIDO SOMENTE ASSINADO PELO RESPONSÁVEL DO PROJETO.

FOLHA:

NOTAS:

· A PREFEITURA SE RESPONSABILIZA PELA APROVAÇÃO DO PROJETO COM EMISSÃO DO
ALVARÁ E APRESENTAÇÃO DA DISPENSA OU LICENÇA AMBIENTAL PARA CADA PROJETO.

· HAVENDO NECESSIDADE DE SUPRESSÃO DE VEGETAÇÃO A PREFEITURA SE RESPONSABILIZA
PELA APRESENTAÇÃO DOS DOCUMENTOS NECESSÁRIOS PARA PERMISSÃO DE CORTE.

· SOLICITAR O ARQUIVO DIGITAL PARA LOCAÇÃO DA OBRA COM ESTAÇÃO TOTAL.

RAFAEL GÜNTER MÜLLER
Engenheiro Civil  - CREA/SC 127855-2

SEÇÕES TRANVERSAIS
TABELA DE VOLUMES

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

RUA JORGE LACERDA - TROMBUDO CENTRAL / SC

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DRENAGEM PLUVIAL, SINALIZAÇÃO VIÁRIA E
PAVIMENTAÇÃO DOS PASSEIOS EM PAVER DA RUA JORGE LACERDA - TRECHO 05

03/06

ÁREA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA

DESENHO:

ESCALA:

EXTENSÃO DO TRECHO Á PAVIMENTAR:

INDICADA
DATA:

VINICIUS BRIGNOLI DE SOUZA

ÁREA DOS PASSEIOS:

13/08/2021

108,00m

359,10m²

804,51m²
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